CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

NATIVIDADE DA SERRA/SP.
End.: Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000

Natividade da Serra | SP.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 01/2023

RETIFICA O EDITAL DA ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES

PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027 – ESTABELECE O CALENDÁRIO

ELEITORAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE- CMDCA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE e torna

público, como segue:

Considerando Lei n.º 1000/23, parecer Jurídico e Ata de Reunião n.º 07/2023 do

CMDCA,  retifica o edital 01/2023, no Art. 13, parágrafo 1º,  CANCELANDO a

avaliação psicológica.

Natividade da Serra, 05 de julho de 2023.

DOUGLAS VIEIRA MOREIRA

PRESIDENTE DO CMDCA